
  



Kirkekontorets besøksadresse: 
Elvemo/Skånlandsveien 447 
Telefon: 
418 67 390 
E-post: 
post.tjeldsund@kirken.no 
Postadresse: 
Postboks 110, 9439 Evenskjer 
Hjemmeside: 
www.kirken.no/tjeldsund 
 

Kontortid:  
Mandag - torsdag kl 9-14. 
Fredag kl 9-12. 
 
Kirkeverge: 
Elin-Mari Bjørsvik Nikolaisen 
Tlf 418 67 391 
en599@kirken.no 
 

Kirkelig fellesråd 
Henvendelser kan rettes til kirkevergen 
som er daglig leder for rådet. 
 
Organist: 
Ekatarina Amundsen, tlf 454 49 310 
 
Kirketjenere/kirkegårdsarbeidere: 
Jan Petter Nikolaisen, tlf 915 69 019 
Jan Tore Tollefsen, tlf 408 43 948 
Per Larsson, tlf 468 82 448 
Ole Vannli, tlf 905 91 386 
 

Sokneprest Tjeldsund: 
Jens Linde 
Tlf 975 09 035 
jl558@kirken.no 
 

Sokneprest Skånland og Tovik: 
Geir Arne Solum 
Tlf 415 74 521 
gs724@kirken.no 
 

Sokneprest Astafjord og Gratangen: 
Thomas Rachlew 
Tlf 406 18 057 
tr276@kirken.no 
 

 

Ledere for menighetsrådene: 
 

 

Tjeldsund: 
Gudrun Tunstad, tlf 400 41 359 
 

Skånland: 
Marianne Sørensen, tlf 936 72 677 
 

Tovik:  
Hans Zakarias Schjelderup, tlf 951 61 271 
 

Astafjord: 
Aina Johansen, tlf 410 38 152 
 
Menighetsbladets redaksjon: 
Astrid Marskar, Ragnar Hans Hansen, 
Hans Zakarias Schjelderup, Martin 
Normann Svendsen og Geir Arne Solum. 
 

Bidrag og ideer mottas med takk!  
 
Abonnement og gave betales på 
bankkontonummer: 4760.10.38478. For 
dere som bor i Tjeldsund er det frivillig, 
for dere som bor andre steder, koster 
abonnementet kr 200.-/år. 
 

Trykkeri: Land Trykkeri 
 
Forsidefoto: Fra visitasgudstjenesten i 
Astafjord kirke 14. mai 2023. 
 

  



Å sette spor - Pinseandakt 
 

Det var om kvelden samme dag, den første dagen i uken. Av frykt for jødene hadde disiplene 

stengt dørene der de var samlet. Da kom Jesus; han sto midt iblant dem og sa: «Fred være med 

dere!» Og da han hadde sagt det, viste han dem sine hender og sin side. Disiplene ble glade da 

de så Herren. Igjen sa Jesus til dem: «Fred være med dere! Som Far har sendt meg, sender jeg 

dere.» Så åndet han på dem og sa: «Ta imot Den hellige ånd. Dersom dere tilgir noen syndene 

deres, da er de tilgitt. Dersom dere fastholder syndene for noen, er de fastholdt.» (Joh. 20, 19-

23). 

Av Dan Christian Kristoffersen, KPK 

Historien om Jesus er underfull, verdensendrende, utrolig, mirakuløs, provoserende, håpefull, 

historisk og tankeformende på én og samme tid; en historie som er mysteriet Gud verdig, med 

en forunderlig sannhet som er klar til å oppdages hvis man velger å ta et dypdykk fremfor å 

skumme overflaten. Jesus er ikke enda en filosof, en svevende energi, eller enda en 

religionsstifter, en slags halvgud eller en politisk aktivist for sin tid. Alle disse punktene hadde 

gjort ham om til noe vi skaper etter egen vilje. Jesus er Gud, og spørsmålet om Gud må aldri 

handle om hva som passer oss, om hva vi føler vi har behov for. Spørsmålet må handle om hva 

som er sant og ikke sant, og så ta konsekvensen av det.  

Jesus satte samfunnet på hodet og ble dømt til døden på et kors, som var den romerske 

okkupasjonsmaktens forferdelige tortur- og drapsmaskin. Nagler ble spikret i hender og føtter, 

og et spyd ble stukket i siden på ham.  

Korsfestelser i seg selv var ikke uvanlig, men kristendommen hevder at det var noe langt mer 

enn fysiske grusomheter som foregikk med mannen fra Nasaret. Kristendommen hevder at det 

var Gud selv som hang på korset, at han tok på seg hele verdens skyld, at han selv tok på seg 

straffen for alt vi har stelt i stand.  

Vi er alle syndere – selv om vår tids kultur ofte prøver å fortelle det motsatte – men Gud har vist 

oss hva vi er ment å skulle gi til verden; noe som ikke bare er sentimentalitet og gode følelser, 

men derimot ekte, grensesprengende 

kjærlighet. Noe som koster, noe som 

gjøres på tross av, noe som frigjør. Noe 

som setter merker, slik som merkene 

Jesus viste disiplene etter at han hadde 

beseiret døden.  

Vi kan også sette spor, og Den Hellige Ånd 

gir oss kraft til å følge Jesu vei, og i den 

ligger frihet og frelse for menneskeheten. 

God pinse! 

Foto:Lars Verket 



Min Salme/vitnesbyrd 
Kristian Kiunke har dette skoleåret vært «ettåring» i metodistmenigheten – og har også 

bidradd i våre menigheter innen barne- og ungdomsarbeid. Når han ble utfordret til å skrive 

om «Min salme», har han i stedet valgt å skrive et vitnesbyrd knyttet til det året han har bodd 

på Evenskjer – og til historien fra Jobs bok i Bibelen. 

Å komme til et nytt land, en ny kultur og ikke minst et nytt 

språk har sine utfordringer. Slik var det også for meg. Mitt 

sosiale miljø endret seg plutselig fullstendig, og mens jeg i 

Tyskland var fullstendig integrert med mange venner og en 

stor familie, var jeg her plutselig nesten alene. Jeg kjente 

nesten ingen, snakket ikke språket, kjente ikke skikkene, og 

selv om jeg også jobber i en kirke her, har troslivet mitt 

endret seg mye.  

I Tyskland var jeg med i en ungdomsgruppe og en menighet 

med mange ungdomsaktiviteter med jevnaldrende, men 

det hadde jeg ikke her. Så måten jeg lever ut troen min på 

og blir styrket i den, har endret seg fra dag til dag. Det var vanskelig for meg, og spesielt da 

mørketiden kom om vinteren, som var en utfordring for meg som ikke er vant til det, innså jeg 

at jeg hadde mistet mye av forankringen i troen min.  

Jeg hadde en følelse av at jeg ikke fikk noen svar, og jeg visste ikke helt hva veien videre ville bli. 

En historie som hjalp meg, var Job. Job blir satt på prøve, mister mye og går gjennom en svært 

vanskelig fase, spesielt i hoveddelen av fortellingen. Det jeg synes er så vakkert med denne 

historien, er at Job ikke er den klassiske helten som går frem med bred brystkasse hele tiden og 

ikke kjenner noen svakhet eller tvil. Nei, Job krangler med Gud, han knurrer mot ham, han er 

bokstavelig talt sint, og jeg finner noe betryggende nettopp i det.  

Alt trenger ikke alltid å gå perfekt, vi trenger ikke alltid å gå frem med styrke. Vi har også lov til 

å tvile og finne nye veier. Slik var det for meg også. Jeg fikk sjansen til å justere meg selv gjennom 

de endringene jeg opplevde da jeg flyttet hit. Å gjenoppdage hvordan jeg lever ut troen min og 

finne styrke. 

 



Seksten tredjeklassinger ble Tårnagenter 
Av Martin Normann Svendsen 

For å bli tårnagenter lærer deltagerne om kirken, symbolbruk, og de ulike rommene i kirken. 

Agentene får mange oppdrag og mysterier de må løse. De er med på å planlegge gudstjenesten, 

lære tårnagentsangen, lage forbønner og et dramastykke. Alt fremføres under gudstjenesten. 

Fire agenter forteller hva de har opplevd: 

Maria Helene Valbekmo 

Jeg har lært om Jesus. Folk tror ikke at de kan gå til nattverd, fordi de er 

ikke ofte nok i kirken. Vi har laget teater om Jesus og disiplene. Det 

handlet om oppstandelsen. Det morsomste var å lage teater sammen 

med Helen. 

 

Celine Elvevoll 

Jeg har lært mange ting som er gjort fra begynnelsen til i dag. Det er 

veldig lenge siden Jesus ble født. Etter at han døde har det vært mye 

snakk om han, fordi han er hellig. Det meste om Jesus står i Bibelen. Det 

morsomste på tårnagenthelga var da vi gikk opp i tårnet og ringte med 

klokkene. 

 

 

Lovise Kvist Johnsen 

Jeg har lært at det står noe på alle kirkeklokkene i Norge. På orgelet er 

det en sommerfugl, som er symbol på nytt liv. Agentmaten er 

tomatsuppe med makaronisløyfer og pølser. Det morsomste var å gå 

opp til kirkeklokkene og å få adgangskort. 

 

 

Emil Sebastian Rafaelsen 

Jeg har lært om nattverden. Presten deler ut brød og vin. Brødet er 

symbol på Jesu kropp. Vinen er symbol på Jesu blod. Kirkeklokkene lager 

veldig høy lyd, selv om du er bare litt borti dem. De høres på lang 

avstand. Det var morsomt å være i tårnet. Der var det spennende å 

være, og det var god utsikt. 



Bispevisitas i Astafjord 
Av Astrid Marskar 

Biskop Olav Øygard har vært på visitas i Astafjord menighet, og her følger en forkortet utgave 

av visitasforedraget som han holdt etter gudstjenesten i Astafjord kirke 14. mai. 

En del av biskopens oppdrag er å ha tilsyn 

med menighetene, prestene og andre 

vigslede ansatte. Visitasen gir oss 

mulighet til å se hverandre, og fokusere 

på særlige viktige oppgaver i soknet. 

Dessuten å støtte, inspirere, og veilede 

menigheten og de ansatte, og gjøre 

kirkens nærvær synlig i lokalsamfunnet.   

På visitasens første dag møtte jeg de 

ansatte i menigheten. En fin gruppe 

mennesker jobber der og er en del av 

Tjeldsund kirkelige fellesråd. Sokneprest 

Thomas Rachlew har nå vært her i to år, 

og er allerede kjent i lokalsamfunnet og 

gjør en god og trofast tjeneste i 

menigheten.  

Kirkevergen, organisten og sekretær for 

fellesrådet gjør alle en flott jobb. De fire 

kirketjenerne likeså.  

Jeg har inntrykk av at de ansatte og 

menighetsrådet arbeider godt sammen. 

De får til mye, og det nyter menigheten i 

Astafjord godt av. Jeg hører det er noen 

utfordringer i forhold til kommunen og 

samarbeidet med dem.  De økonomiske 

rammene er sterk begrensende i å få 

utført det arbeid menigheten har ansvar 

for. 

Det var et givende møte med 

menighetsrådet med en god og åpen 

samtale. Takk for at dere stiller dere til disposisjon som råd i denne perioden. Dere gjør en 

uvurderlig innsats når det gjelder å løfte og drive det lokale menighetsarbeidet her i Astafjord. 

Menighetens økonomi ble et tema også i dette møtet. Det er viktig at menighetene våre får store 

nok bevilgninger til å kunne holde en forsvarlig drift. Det er en uholdbar situasjon der det ikke er 

Biskopen fikk oppleve og smake flere rikholdige kakebord under 
sitt besøk i Astafjord menighet. Og han skulle ikke være i tvil om 
at han var ønsket velkommen!  (Foto: Geir Arne Solum) 

Biskopen sammen med rådgiver Karl Yngve Bergkåsa og prost 
Arne Håkonseth under lunsjen sammen med stab og 
menighetsråd. (Foto: Geir Arne Solum) 



organist til alle gudstjenester og kirkelige handlinger i Tjeldsund kommune. Prosten vil holde 

videre i denne tråden og sørge for at saken holdes på dagsorden.  

Vår tid er inne i en tid med endringer. Det har blitt vedtatt en ny kirkelig organisering og dette vil 

medføre en del forandringer i hvordan vi kommer til å drifte kirka fra regionalt og ned til lokalt 

plan. Lokalmenigheten vil bli enda viktigere. Per nå er det ikke helt tydelig hvor veien skal ende, 

så jeg går derfor ikke nærmere inn på dette.  Jeg vil tro at man etter hvert bør vurdere 

kirkestrukturen i Tjeldsund kommune.  

Jeg og mitt følge har også besøkt de eldre på Grov Bo- og Servicesenter. Vi hadde en fin 

andaktsstund med beboere og andre, med en flott middag som avslutning. Alt var godt lagt til 

rette av betjeningen. Det er gledelig å se det gode arbeidet som gjøres der. Å ta vare på de eldre 

er en viktig diakonal oppgave og det er godt å se at denne blir ivaretatt på en god måte her hos 

dere.  

Det var flott å se og høre folk fra ulike lag og foreninger fra bygda fortelle fra sitt arbeid. Det er 

imponerende å se den store dugnadsviljen som finnes her.  

Det er viktig å styrke og løfte fram det samiske nærværet i Astafjord. I juni kommer sannhets- og 

forsoningskomitéens rapport til Stortinget. Der vil det sikkert komme historier i forbindelse med 

den harde fornorskningspolitikken som ble ført mot samer, kvener og skogfinner også fra dette 

området. Jeg vil oppfordre 

menigheten til å gjøre seg kjent 

med rapporten, og samtidig 

jobbe for at kirka kan være 

med på å legge til rette for at 

forsoning kan finne sted lokalt.  

Det har vært oppløftende og 

fint å komme til Astafjord 

menighet. Jeg og mitt følge har 

blitt tatt imot med åpenhet, 

gjestfrihet og mye kjærlighet. 

Mitt ønske for tida framover er 

at dere tar vare på hverandre 

og fortsetter med å utvikle det 

gode arbeidet i menigheten. 

 

  

Tirsdag kveld var det åpent møte der frivillige lag og foreninger var spesielt 
invitert for å fortelle om store frivillige engasjementet som preger bygda i 
Grovfjord. (Foto: Olav Øygard) 



Avskjed med prost Arne Håkonseth 
2. pinsedag, 29. mai, var det prostigudstjeneste i Trondenes kirke der også prost Arne 

Håkonseth ble takket av. Menighetsbladet har bedt prosten komme med en hilsen til oss i den 

anledning. 

Etter drøyt sju års tjeneste som prost takker jeg 

nu av og blir pensjonist. Jeg blei ordinert i 

Lødingen kirke 31. juli 1983 til feltpresttjeneste 

i Vardø. Deretter var jeg ni år i Grønnåsen 

menighet i Tromsø før jeg i 1993 blei sokneprest 

i Kvæfjord. Sia har jeg hørt til i Trondenes prosti, 

sia januar 2016 som prost.  

40 års tjeneste har ført til et utall av møter med 

mennesker i mange slags situasjoner og 

omstendigheter, noe som gjør prestetjenesten 

til et privilegium. Som prost har jeg leda 

prestetjenesten i prostiet. Da jeg begynte, blei 

det innført arbeidstid for prester, noe som bidro 

til å synliggjøre knappheta på ressurser. 

Knappheta blei ikke noe mindre av at vi i 2018 

mista to prestestillinger i prostiet. Det medførte 

et behov for å endre noen strukturer og også 

minske antall gudstjenester en del steder, blant 

anna i Tjeldsund-sokna. 

Å komme rundt til menighetene i prostiet har 

vært en kjærkommen del av tjenesten. Jeg 

treffer mennesker som ønsker å bidra til det 

kirkelige arbeidet og vi samles om det budskapet 

som betyr så mye for oss mennesker. Dette 

kommer jeg til å savne. Men det skal bli godt å legge av seg ansvaret som prostetjenesten 

innebærer. Takk for meg til alle dere i Astafjord, Tovik, Skånland og Tjeldsund menigheter! 

Arne Håkonseth 

  
Lavangseidet bedehuskapell 

Kvitfors 
Kontaktperson og utleie: 
Edgar Andersen 
Tlf 993 62 620 
e-post: ekko@online.no 

Ønsker du å gi en gave til de private 

kapellene? Her har vi samlet Vipps-

numrene: 

Kvitfors kapell:  510829 

Ramsund kapell: 530444 

Fjelldal kapell:  778266 

Kongsvik kirke:  141024 

Biskop Olav Øygard takker Arne Håkonseth for sin 
tjeneste som prost i Trondenes prosti igjennom sju år. 
(Foto: Martin Normann Svendsen) 

mailto:ekko@online.no


Nytt orgel i Ramsund kapell 
Av Ragnar Hans Hanssen 

I Ramsund kapell har et elektronisk orgel vært 

i bruk siden gjeninnvielsen etter brannen i 

1970. Før brannen var det et pipeorgel i 

kapellet. Det har lenge vært ønskelig å få et 

slikt orgel tilbake. Nå er ønsket endelig oppfylt. 

Da Kanebogen kirke byttet ut sitt orgel, ble 

kapellforeninga gjort oppmerksom på at det var 

en mulighet for å få overta dette. Med god hjelp 

og stor velvilje fikk vi dette orgelet til Ramsund. 

Transport og hjelp til å få orglet på plass fikk vi 

fra blant annet Ramsund Orlogsstasjon, og nå 

står orgelet på galleriet. 

Men så kom det store spørsmålet: Hvem kunne 

påta seg montering av et slikt instrument? Ingen 

i kapellforeninga hadde kompetanse til det. 

Problemet løste seg takket være Wolfgang B. 

Schmitt som kom oss til hjelp. 

I forbindelse med Veterangudstjenesten 8. mai 

ble orgelet innviet, og ekstra hyggelig er det at 

organisten var Wolfgang B. Schmitt selv denne 

dagen! 

 

Sandstrand bedehus 
Bedehuset er et av de eldste kirkelige byggene i Tjeldsund 

kommune. Huset ble tatt i bruk i 1885. Gjennom mer enn 

100 år har huset vært brukt til ulike aktiviteter både i 

kirkelig og ikke kirkelig virksomhet. Den gamle altertavla er 

fra 1905 og stod opprinnelig i Tovik kirke. De gamle 

kirkebenkene er byttet ut med gode stoler – 100 i tallet. 

Kjøkken og møterom gir mange bruksmuligheter.  

Ved bruk til begravelser, møter og annen aktivitet, ta 

kontakt med Arne Limberg, tlf. 975 76 176 

  

Wolfgang B. Schmitt spiller på det nye pipeorgelet i 
Ramsund kapell under gudstjenesten 8. mai. 



 
 

Tjeldsund sokn 

 

Søndag 25. juni 
Ramsund kapell kl 11.00 
Geir Arne Solum 
 
Søndag 23. juli 
Tjeldsund kirke kl 17.00 
Jens Linde 
 
Søndag 6. august 
Myklebostad kulturhus kl 17.00 
Jens Linde 
 
Søndag 27. august  
Tjeldsund kirke kl 11.00 
Presentasjon av konfirmanter 
50 års konfirmantjubileum 
Jens Linde  
 
Søndag 3. september 
Kongsvik kirke kl 11.00 
Presentasjon av konfirmanter 
Jens Linde 
 

Søndag 10. september 
Ramsund kapell kl 11.00 
Jens Linde 
 

Søndag 1. oktober 
Fjelldal kapell kl 11.00 
Jens Linde 
 

Søndag 8. oktober 
Kongsvik kirke kl 11.00 
Jens Linde 
 

Søndag 22. oktober 
Tjeldsund kirke kl 17.00 
Familiegudstjeneste 
Utdeling av 4- og 6-årsbøker 
Jens Linde 

Skånland sokn 

 

Søndag 18. juni 

Skånland kirke kl. 11.00 
Geir Arne Solum 
 

Lørdag 01. juli 

Skånland kirke kl 16.30 

Geir Arne Solum 

 

Søndag 23. juli 

Skånland kirke kl 11.00 

Thomas Rachlew 
 

Søndag 20. august  

Skånland kirke kl 11.00 

Familiegudstjeneste med utdeling 6-årsbok 

Jens Linde  
 

Søndag 10. september 

Skånland kirke kl 17.00 

Geir Arne Solum 

 

Søndag 24. september 

Lavangseidet bedehuskapell kl 11.00 

Geir Arne Solum 
 

Søndag 15. oktober 

Skånland kirke kl 11.00 

Familiegudstjeneste med utdeling av 4-årsbok 

 

 

 
Når det ikke er angitt noen  
spesiell type gudstjeneste,  
er det høymesse. 
 

  

Hva skjer i men 



Astafjord sokn 
 

Søndag 11. juni 
Astafjord kirke kl. 11.00  

Geir Arne Solum 

 

Søndag 20. august 

Astafjord kirke kl 17.00 

Thomas Rachlew 

 

Søndag 24. september 

Astafjord kirke kl 17.00 

Familiegudstjeneste 

Presentasjon av konfirmanter 

Utdeling av 4- og 6-årsbøker 

Thomas Rachlew 

 

Søndag 22. oktober 

Astafjord kirke kl 11.00 

Thomas Rachlew 
 

 

Tovik sokn 

 
Søndag 18. juni 
Tovik kirke kl. 17.00  

Geir Arne Solum og John-Daniel Solhaug 
 

Søndag 27. august  

Tovik kirke kl 17.00 (Tid og sted ikke helt avklart) 

Presentasjon av konfirmanter 

Geir Arne Solum 

 
Søndag 17. september 

Tovik kirke kl 11.00 

Geir Arne Solum 

 

Søndag 15. oktober 

Tovik kirke kl 17.00 

Familiegudstjeneste 

Utdeling av 4- og 6-årsbøker 

Geir Arne Solum 

 
 
 

ighetene våre? 

Fra og med 1. juli vil dessverre ikke gudstjenestene lenger 

annonseres i Harstad Tidende.  

Oppdatert gudstjenesteliste finner du alltid på vår hjemmeside 

www.kirken.no/tjeldsund.  

Gudstjenestene kunngjøres også fortløpende på Facebook-

siden Menighetene i Tjeldsund. 

Det kan også være en idé å rive ut disse midtsidene i 

menighetsbladet og henge det på kjøleskapet! 

http://www.kirken.no/tjeldsund


Kirkelige handlinger 

 
 
 
Døpte 
 

 

Astafjord 

23.04 Dorothea Trisic Dragvik 

 

Tjeldsund 

26.03 Johanne Annie Benjaminsen 

10.04 Eline Birkelund 

07.05 Sigrid Dyb Lidal 

10.06 Natasha M. Marangu 

10.06 Nico Murithi Deggert 

Døde  
 

Tjeldsund 

20.04 Ingeborg Idun Riaas (1937) 

 

Skånland 

14.04 Oddlaug Andersen (1928) 

 

Tovik 

03.04 Bjørg Inger R. Hansen (1941) 

 

Konfirmanter Astafjord kirke 6. mai
 

Fra venstre: Tuva Jørgensen, Emma-Louise Ellefsen-Rodal, Matilde Wilhelmine Endresen, 

Tilde Christensen Iversen, Victoria Haukebøe og Lucas Hansen Pettersen. (Foto: Svein Erik 

Endresen)



Konfirmanter Skånland kirke 20. mai 

 

Foran fra venstre: Sarah Oline Louise Fløistad, Regine 

Irene Berglund Nikolaisen, Thea Lovise Israelsson 

Haugland, Martine Annie Fløistad Spjeldet, Johanne 

Ims, Ronja Kristine Olsen. 

2. rekke fra venstre: Joar Leander Pedersen 

Vesterheim, Henrik Grande, Elias Lambertsen Eriksen, 

Frida Kristine Killie, Hanna Elisabet Solum, Emil 

Alexander Gulbranson. 

Bak fra venstre: Cathrine Nilsen, Noah Pareli Bowitz, 

Tim-Daniel Grønlund, Mio Hanssen Andreassen, Cedrik 

Edvardsen Norheim. (Foto: Yngve Haga) 

Konfirmant Tovik 
kirke 13. mai  
Gabriel Kvarme (Foto: Privat) 

 



Glimt fra vårens dugnader 
Rundt i kirker og på kirkegårder er det i løpet våren gjort en solid dugnadsinnsats. 

Takk til alle som har bidradd! Menighetsbladet bringer her noen bilder fra 

dugnadene. 

Blant mange oppgaver som 

ble utført både inne og 

utenfor Tovik kirke var det 

også trefelling. Og da hører 

det også med å være litt 

plaget med kjedet på 

motorsaga. (Foto: Berit 

Dybvik) 

(Nede til venstre:) Under 

dugnaden i Kongsvik må det 

tydeligvis ha vært dårlig 

vær – kaffepausa ble i hvert 

fall tilbrakt inne i redskaps-

huset! (Foto: Gunnhill 

Andreassen) 

(Under:) Kirketjener Pelle 

fikk også god hjelp under 

dugnaden på Hol. (Foto: Per 

Larson)  



Tirsdag 9. mai ble det 

avviklet dugnad på 

Myklebostad 

kirkegård. Oppmøtet 

var meget godt, og 

værgudene var 

samarbeidsvillige, så 

arbeidet gikk greit. 

Etter fullført raking 

av lauv, klipping av 

busker m.m., var det 

tid for kaffepause.  

Dugnadsgjengen 

benket seg utenfor 

klokkehuset og tok fram medbrakt kaffe og noe å bite i. I tillegg kom en av bygdas 

eldste med kaffe og nystekte kanelboller. Dette smakte fortreffelig, og ble satt 

stor pris på. (Tekst/foto: Ragnar Hans Hansen) 

Og denne trofaste gjengen stilte også opp på Skånland kirkegård til tross for 

ruskete vær. (Foto: Jan Petter Nikolaisen) 

  



Din stemme teller i Kirkevalget 
Er du en av de 3,5 millionene som er medlem i Den norske 
Kirke? Da er din stemme viktig i kirkevalget! Når du 
stemmer, gir du en tommel opp til din menighet, og du er 
med på å bestemme hvem som skal lede den framover. 

Kirken er til stede over alt i Norge. Den tar del i 
hverdagslivene våre og ved større og mindre hendelser i 
livet. I sorgen og i festen, i trøsten, sangen, leken og gleden. 
Kirken er åpen for alle fra vugge til grav. Kirken har rom for 
deg! 

Hvordan vil du at kirken skal være? Ved kirkevalget 10.-11. 
september har du mulighet til å påvirke: Samtidig som 
kommunestyre- og fylkestingsvalget holdes – og i samme/ 
tilstøtende lokaler, kan du også stemme fram hvem som 
skal lede kirken på lokalt, regionalt og nasjonalt nivå. Nytt 
av året er at du også kan forhåndsstemme digitalt. Det gjør 
du på kirkevalget.no fra 10. august til og med 6. september. 
Du kan også forhåndsstemme torsdager fra 10. august til 31. 
august kl 12-14 på kirkekontoret. Det gis også mulighet til å 
forhåndsstemme etter gudstjenesten 20. august kl 17.00 i 
Astafjord kirke (gjelder alle fire sokn). 

Alle medlemmer av Den norske Kirke over 15 år har stemmerett ved kirkevalget! 

To valg 
Kirkevalget er to valg: Du kan stemme på kandidater til menighetsrådet og til bispedømmeråd 
og Kirkemøtet.  

Til menighetsrådsvalget er det én liste i hvert sokn med kandidater til å lede menighetene de 
neste fire årene. Det skal velges 6 medlemmer i hver sokn og 4 varamedlemmer. I 
menighetsrådsvalget stemmer du på enkeltpersoner. Du har mulighet til å gi inntil tre kandidater 
en ekstrastemme. Kandidatene med flest stemmer blir med i rådet. 

I valg til bispedømmeråd og Kirkemøtet er du med på å bestemme hvem som skal utgjøre 
bispedømmerådet. Hvert av de elleve bispedømmene i landet vårt har et bispedømmeråd. 
Rådet ansetter blant annet prester og leder bispedømmet sammen med biskopen. 
Medlemmene av bispedømmerådet er også medlemmer av Kirkemøtet, det øverste 
representative organet i Den norske kirke. Når du stemmer i bispedømmerådsvalget er du 
dermed også med på å avgjøre hvem som skal utgjøre Kirkemøtet. I dette valget stemmer du på 
én av fire lister. Listene vektlegger ulike saker de vil jobbe for i kirken.  

I begge valgene er det mulig å gjøre endringer på listene for eksempel ved å gi personstemmer 
til enkelte kandidater. Hvilke endringer som er mulig, og hvordan de påvirker valgresultatet, kan 
du lese mer om på kirkevalget.no. 

 



Listene til menighetsrådsvalget 
Tjeldsund menighet: 
1. Maria L. Kristoffersen 
2. Karl Albert Kjærstad 
3. Vera Eivik 
4. Magne Pedersen 
5. Kari Helen B. Karlsen 
6. Elbjørg Schøning Johansen 
7. Oddvar S. Pedersen 
8. Elin Nordvik 
9. Jostein H Aarsund 
10. Aud Pedersen 
11. Grete Eivik 
12. Gudrun Tunstad 
13. Benthe Gundersen 
 
Tovik menighet: 
1. Kurt Rochmann 
2. Monica Simmersholm 
3. Tore Johnsen 
4. Hege Jørgensen 
5. Marit Myklevoll 
6. Lioudmila Wulff 
7. Jan Arne Nordahl 
8. Gro Nilssen 
9. John Henrik Thomassen Bjerkaas 
10. Astrid Larsen Aspeli 

Skånland menighet: 
1. Marianne Lindemann Sørensen 
2. Tor-Einar Fagereng 
3. Kristine Vik 
4. Marta Kristine Ims 
5. Per Eivind Horn 
6. Bjørg Bonk 
7. Osvald Rafaelsen 
8. Synnøve Bertheussen 
9. Geir Jakobsen 
10. Eva Irene Nilsen 
11. Laila Brodtkorb 
12. Asbjørn Grøneng 
 

Astafjord menighet: 
1. Aina Johansen 
2. Tore Bølgen 
3. Trond Myklevoll 
4. Nina Pedersen 
5. Lisa Gerhardsen 
6. Gunhild Pedersen 
7. Hanne Balteskard 
8. Audhild Myklevoll 
9. Liv Torunn Christensen Strøm 
10. Laila Benjaminsen 

 

Listene til bispedømmerådsvalget 
Nominasjonskomitéens liste  
(www.nominasjonskomiteen.no): 
1. Marta Kristine Ims, Trondenes 
2. Marius Storvik, Tromsø 
3. Miriam Zahl, Hammerfest 
4. Anne Marit Eira Anti, Indre Finnmark 
5. Lars Bremnes, Senja 
6. Erling Andre Haneboe, Hammerfest 
7. Ruth Stenersen, Tromsø 
8. Jan Henning Pettersen, Alta 
9. Kristian Andre Pettersen, Tromsø 
10. Yngve Kristiansen, Hammerfest 
11. Anja Lindegård, Tromsø 
12. Jan Erik Raanes, Hammerfest 

Frimodig kirke  
(www.frimodigkirke.no): 
1. Oddgeir Sølvfæstersen, Lakselvbukt 
2. Runar Enoksen, Hammerfest 
3. Hanne Braathen, Oteren 
4. Arnhild Andreassen, Rotsund 
5. Alexander Feidal-Nilsen, Tromsø 
6. Karstein Mortensen, Kvænangen 
7. Helene Sofie Solum, Evenskjer 
8. Runar Strand, Tromsø  
9. Ragnhild Rasmussen, Alta 
10. Magne Buset, Harstad 
 
NB – de to siste listene på neste side!  



Åpen folkekirke  
(www.apenfolkekirke.no): 
1. Kai Krogh, Tromsø 
2. Christel Eriksen, Alta 
3. May-Eldrid Hanssen, Tromsø 
4. Tove Karoline Knutsen, Tromsø 
5. Knut Harald Eriksen, Båtsfjord 
6. Anne Dalheim, Storfjord 
7. Ivar Vik, Tromsø 
8. Harald Skoglund Dahler, Alta 
9. Amy Brox Webber, Kirkenes 
10. Brita Julianne Skum, Alta 
11.  Han Tore Engstad, Balsfjord 
12. Toril Johnsen-Dybdal, Bardu 
13. John-Egil Svinsås J. Magga, Tromsø 
14. Rannveig J. Olaisen, Tromsø 
15. Åge Dyb Hagerup, Tromsø 
16. Trude Indrebø, Storslett 
17. Fredrik Berger, Senja  
18. Oda Mortensen, Sørreisa 
 

Bønnelista  
(www.bonnelista.no): 
1. Inger Anna Gaup Gustad, Kautokeino 
2. Truls Olufsen-Mehus, Hammerfest 
3. Henriette Brochmann Selasky 
4. Ante Jonas Gaup Gustad, Kautokeino 
5. Kirsten Berit Gaup Hætta, Maze 
6. Ingeline Furuseth, Bardufoss 
7. Jonathan Robert Blamire, Finnsnes 

   

Vinner av kryssordoppgaven 

i forrige nummer ble Peder 

A Pedersen, Ramsund. 

Premie er på vei! 

http://www.apenfolkekirke.no/


 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

Velkommen som medlem  

i Grov Sanitetsforening. 

Vi jobber aktivt for alle 

aldersgrupper. 

Kontakt leder 

tlf  97744634 

 

 

 

 

Skånland blikk & ventilasjon 
 

Fjellveien 14 

Telefon: 913 06 430 
 

E-post: ingvart48@live.no 

Høgås Transport A/S 
8535 Tårstad 

 

Alt innen graving og transport 

Ring 971 42 819 

 


